KLY-RE
继电器模块使用说明书
上海康比利仪表有限公司
SHANGHAI COMPLEE INSTRUMENT CO.,LTD.
$
KLY-RE
     1
 一、概述：

    □ - □ □ □ - □ □ - □ □ / □ - □ - □
     1    2  3  4    5  6    7   8   9    10   11
    型号说明：
    1、企业识别号，固定为“KLY”；
    2、继电器识别字，固定为“R”；
    3、继电器的类型：E：电量继电器；
    4、测量信号的种类：
代号 内容 代号 内容
P 有功功率 Q 无功功率
V 单相电压 A 单相电流
3V 三相电压 3A 三相电流
F 频率
    5、变送功能选择：
 T：附带变送功能
 空：无变送功能
    6、变送输出类型：
      注：如第 5项为空，则此项为空
代号 内容 代号 内容 代号 内容
01 0…1mA 02 0…5mA 03 0…10mA
04 0…20mA 05 0…1V 06 0…5V
07 0…10V 08 备用 09 0.1…1mA
10 0.5---5mA 11 1…10mA 12 2…20mA
13 0.1…1V 14 0.5…5V 15 1…10V
16 备用 17 0.2…1mA 18 1…5mA
19 2…10mA 20 4…20mA 21 0.2…1V
22 1…5V 23 2…10V 24 备用
25 -1…0…1mA 26 -5…0…5mA 27 -10…0…10mA
28 -20…0…20mA 29 -1…0…1V 30 -5…0…5V
31 -10…0…10V 32 备用 备用
KLY-RE
     9
      7、继电器类型：
代号 内容 代号 内容
01 NE 02 ND
    8、继电器输出类型：
代号 内容 代号 内容 代号 内容
01 1 + 1 02 1 + 0 03 0 + 0
注：电压、电流、频率时：1：高于设定值时报警
              0：低于设定值时报警
    功率时：1：有功功率及无功功率
  0：逆功率
    9、测量信号附加说明（目前只针对功率表）
代号 内容
4u 3 相 4 线不平衡负载功率测量
4b 3 相 4 线平衡式负载功率测量
3u 3 相 3 线不平衡负载功率测量
3b 3 相 3 线平衡式负载功率测量
1b 单相功率测量
注：如电压、电流、频率变送器等，此位可省略
    10、测量信号的具体规格，如是电流、电压等需注明交、直流种类。
    11、辅助电源种类
示例
型号 内容
KLY – REP – 0102 /
4u - 0 ～ 200kW(220V,
300/5A) - 220VAC
3 相 4 线不平衡负载有功功率测量；
0～ 200kW 输入
NO 输出
第一路继电器：NE+
第二路继电器：NE-
无变送功能
KLY – REV – 0103 -
0 ～ 400VAC – 24VDC
交流电压测量；
DC24V 供电
0～ 400VAC 输入；
第一路继电器：NE-